
 

通信 4月号 

  日頃より多大なご支援・ご協力を賜り心からお礼を申し上げます。

春の訪れを感じるようになり、桜の開花が待ち遠しい季節と 

なりました。 

春を感じて頂けるよう、お花見やお散歩などにお誘いして、 

楽しい時間を過ごして頂けたらと思います。 

又、入居者様一人一人が安心して安全に過ごして頂ける様 

今後も支援させて頂きます。 

                 介護課長 鈴木 弘子 

日増しに春めいてきてまいりましたが、皆様お変わりありませんでしょうか。 

今月も感染症対策をしつつ、レクリエーションを実施しております。 

季節の変わり目にはくれぐれもご自愛ください。 

 

 

ひな祭り 

２０２５年 

http://1.bp.blogspot.com/-ulzDbQhymPg/Uku90kElufI/AAAAAAAAYmc/vegcWOOfbBY/s800/spring_clover.png
http://1.bp.blogspot.com/-ulzDbQhymPg/Uku90kElufI/AAAAAAAAYmc/vegcWOOfbBY/s800/spring_clover.png

